- реализация одной или нескольких образовательных программ дошкольного об-
разования;

- родительская плата, взимаемая получателем субсидии, для обучающихся, роди-
телям (законным представителям) которых не выдавалось направление), не должна 
превышать 13 700 (тринадцать тысяч семьсот) рублей в месяц.

1.7 Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в разделе «Расходы бюджета» при формировании проекта решения Городской Думы 
Петропавловск-Камчатского городского округа о бюджете на очередной финансовый

[...]

выполненного обществом с ограниченной ответственностью «Кам-
чатский центр независимой оценки» в соответствии с контрактом 
от 19.02.2021 № 12-03-06/06/21
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер рыночной цены 1 квадратного метра площа-

ди жилого помещения в Петропавловск-Камчатском городском окру-
ге в размере 89 099 (восемьдесят девять тысяч девяносто девять) 
рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пе-
тропавловск-Камчатского городского округа от 31.07.2020 № 1345 
«Об установлении размера рыночной цены 1 квадратного метра пло-
щади жилого помещения в Петропавловск-Камчатском городском окру-